
Comune di Marsciano - Determinazione n. 722 Del 23/10/2014 
1 

 

 

 

COMUNE DI MARSCIANO  
PROVINCIA DI PERUGIA  

          

 

            
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

 
 

REGISTRO GENERALE  
nr. 722 Del 23/10/2014     

 
 

OGGETTO: BANDO PER LA GESTIONE IN CONCESSIONE DEL P ROGETTO 
"GIOVANI ARTE E CREATIVITA' 2014" AGGIUDICAZIONE DE FINITIVA.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 
Premesso: 

- Che la Conferenza dei Sindaci della Zona Sociale n. 4 nella seduta del 03.09.2014 ha 
approvato il bando per la gestione in concessione del progetto “Giovani Arte e Creatività 
2014” per l’importo di € 21.356,41 con i relativi allegati; 

- Che con determinazione del Responsabile del Settore n. 575 del  12.9.2014, è stata avviata 
la gara di cui trattasi; 

Visto che ha presentato offerta la seguente ditta: 
1) Coopertiva Sociale Onda di Marsciano 

Vista la Determinazione del Responsabile del Settore Affari  Generali n. 657 del 13.10.2014 con la 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della gara nelle persone dei seguenti funzionari: 
Presidente Dr. Giovanni Lemma 

 
Componente Dr.ssa Lorella Petrella – Funzionario Comune di Todi 

 
Componente Dr.ssa Maria Rita Pezzanera – Funzionario Comune di Fratta 

Todina 
 

Segretario verbalizzante Sig.ra Paola Calzoni 
- Istruttore Direttivo Amministrativo – Settore Affari Generali con 
funzioni presso la Zona Sociale n. 4. 

 
  
 Visti i verbali di gara n. 1 del 16.10.2014 e n. 2 del 22.10.2014 redatti dalla Commissione 
come sopra costituita dai quali emerge che l’aggiudicazione provvisoria all’Impresa Frontiera 
Lavoro di Perugia e la cui offerta economica migliorativa della base di gara ammonta a € 19.861,46 
IVA compresa;  
 



Comune di Marsciano - Determinazione n. 722 Del 23/10/2014 
2 

 

 Considerato che non ci sono motivi ostativi all’aggiudicazione definitiva;  
   
 Visto l’art. 107 comma 3 lett. b) del D. Lgs. 267/2000;      
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto della regolarità delle procedure di gara per l’affidamento in concessione del 
progetto “Giovani Arte e Creatività 2014” e di approvare i verbali n. 1 del 16.10.2014 e n. 2 
del 22.10.2014 trasmessi dalla Commissione di gara, in atti; 

2. di aggiudicare definitivamente la gara di cui trattasi all’impresa  Coop. Sociale Onda di 
Marsciano per l’importo di € 19.861,46 IVA compresa; 

3. di disporre per la notifica agli interessati di questo provvedimento per tutti gli effetti di 
legge; 

4. di dare atto che la presente determinazione non necessita di impegno di spesa; 
5. i pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio comunale, nel sito web istituzionale  

(art.32-L.69/2009), ai sensi  dell’art. 124, c. 1, del T.U.E.L. n. 267/2000 e nelle altre forme 
previste per legge. 

 
 
L’Istruttore:- Paola Calzoni       
                 
Marsciano, lì 23/10/2014 IL RESPONSABILE DI SETTORE 
  

            (Firmato digitalmente) 
 



Comune di Marsciano - Determinazione n. 722 Del 23/10/2014 
3 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
 
OGGETTO:BANDO PER LA GESTIONE IN CONCESSIONE DEL PR OGETTO 
"GIOVANI ARTE E CREATIVITA' 2014" AGGIUDICAZIONE DE FINITIVA. 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica si esprime il seguente parere, ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L., 
approvato con D.L. 267/2000 e successive modificazioni 
 
 FAVOREVOLE  
 
 
 
 Il Responsabile di Settore 
 Dott.ssa Augusta Millucci 

 FIRMATO DIGITALMENTE 


